1032

Cliquet a chocs 3/8" 122Nm

PRECIS
Ce cliquet fonctionne en mode 'clic-push’; son systéeme de frappe lui procure un effet anti-réaction et ses

roulements a aiguilles assurent une grande précision.

RAPIDE
3 fois plus rapide qu'une clé a cliquet traditionnelle, c'est I'outil idéal pour les grands éléments de
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Description

C'est I'outil indispensable pour faire face aux nouvelles contraintes techniques en matiére de mécanique.

Doté d'un équipement complet: gainage ergonomique, échappement arriere sur silencieux, variateur de

couple/vitesse.

Pour un bon usage, il dispose d'une zone pour le pouce et d'une butée pour l'index ce qui permet un excellent

maintien.

Cette clé couplée avec l'accessoire flexible multi-flux (Réf. 19015-MF) régule le débit a 200 ou 400 I/mn et

économise la puissance du compresseur et peut engendrer jusqu'a 20 % de gain de consommation d'air.

Données techniques

Référence 1032
Vitesse rotation tr/min 600
Niveau Sonore dBa 86
Consommation I/min 113
Poids g 1300
L mm 280
I mm 46

Couple optimum Nm
Vibration m/s2

Pression alimentation bar
Raccord alimentation "
Carré d'entrainement
Hmm

Garantie

122
1.2
6.3
1/4"
3/8"
58

Service Assistance Technique

Découvrez tous nos produits dans nos catalogues en ligne

Les outils IndispenSAM 2019

Consulter le catalogue

Outillage 2019

Consulter le catalogue

Sécurité anti-chute 2017

Consulter le catalogue

Pneumatique 2019

Consulter le catalogue
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Dynamométrie 2019

Consulter le catalogue
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Automobile 2019

Consulter le catalogue
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