

**1032**

# Cliquet à chocs 3/8" 122Nm



## PRÉCIS

Ce cliquet fonctionne en mode 'clic-push'; son système de frappe lui procure un effet anti-réaction et ses roulements à aiguilles assurent une grande précision.

## RAPIDE

3 fois plus rapide qu'une clé à cliquet traditionnelle, c'est l'outil idéal pour les grands éléments de

PNEUMATIQUE

**PTS OUTILLAGE S.A.S.**

10 Rue Camille Rochetaillée - CS 10528  
42007 Saint-Etienne Cedex 1 - France

Tél : +33 (0)4 77 92 13 13

Fax : +33 (0)4 77 92 13 49  
ptsgrp@sam.eu

**ipts**

[www.pts-outillage.com](http://www.pts-outillage.com)

Photos et textes non contractuels. Ne pas jeter sur la voie publique.

## Description

C'est l'outil indispensable pour faire face aux nouvelles contraintes techniques en matière de mécanique.

Doté d'un équipement complet: gainage ergonomique, échappement arrière sur silencieux, variateur de couple/vitesse.

Pour un bon usage, il dispose d'une zone pour le pouce et d'une butée pour l'index ce qui permet un excellent maintien.

Cette clé couplée avec l'accessoire flexible multi-flux (Réf. 19015-MF) régule le débit à 200 ou 400 l/mn et économise la puissance du compresseur et peut engendrer jusqu'à 20 % de gain de consommation d'air.

## Données techniques

<b>Référence</b>	1032	<b>Couple optimum Nm</b>	122
<b>Vitesse rotation tr/min</b>	600	<b>Vibration m/s<sup>2</sup></b>	1.2
<b>Niveau Sonore dBa</b>	86	<b>Pression alimentation bar</b>	6.3
<b>Consommation l/min</b>	113	<b>Raccord alimentation "</b>	1/4"
<b>Poids g</b>	1300	<b>Carré d'entraînement</b>	3/8"
<b>L mm</b>	280	<b>H mm</b>	58
<b>I mm</b>	46	<b>Garantie</b>	Service Assistance Technique

Découvrez tous nos produits dans nos catalogues en ligne



Les outils IndispesSAM 2019  
[Consulter le catalogue](#)



Outilage 2019  
[Consulter le catalogue](#)



Dynamométrie 2019  
[Consulter le catalogue](#)



Automobile 2019  
[Consulter le catalogue](#)



Pneumatique 2019  
[Consulter le catalogue](#)



Sécurité anti-chute 2017  
[Consulter le catalogue](#)

**PTS OUTILLAGE S.A.S.**  
 10 Rue Camille Rochetaillée - CS 10528  
 42007 Saint-Etienne Cedex 1 - France

Tél : +33 (0)4 77 92 13 13  
 Fax : +33 (0)4 77 92 13 49  
[ptsgrp@sam.eu](mailto:ptsgrp@sam.eu)

**ipts**  
[www.pts-outillage.com](http://www.pts-outillage.com)